[image: image1.png]

2

	ГЛАВА ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.03.2020

	№
	3

	пгт Тужа

	О создании штаба по противодействию распространения новой коронавирусной инфекции на территории Тужинского района

	В целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия, контроля введённых ограничительных мероприятий, завоза, противодействия и распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)
на территории Тужинского муниципального района Кировской области (далее – район), реализации мер профилактики ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать штаб по противодействию распространения новой коронавирусной инфекции на территории Тужинского муниципального района и утвердить его состав согласно приложению.
2. Штаб создаётся на период действия вышеуказанных мероприятий, проводимых на территории Российской Федерации и Кировской области.

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю
за собой.

4. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Тужинского муниципального района Кировской области.
Глава Тужинского

муниципального района    Л.В. Бледных

Приложение
УТВЕРЖДЕН

постановлением главы

Тужинского муниципального района

от 27.03.2020 № 3
СОСТАВ
штаба по противодействию распространения новой коронавирусной инфекции на территории Тужинского муниципального района
	БЛЕДНЫХ

Леонид Васильевич
	– глава Тужинского муниципального района, председатель штаба

	ЗУБАРЕВА

Ольга Николаевна
	– первый заместитель главы администрации Тужинского муниципального района
по жизнеобеспечению, секретарь

	БЕРЕСНЕВ

Алексей Васильевич
	– начальник ПП «Тужинский» МО МВД России «Яранский»

	ГРУДИНА

Елена Анатольевна
	– главный специалист по ГО и ЧС администрации Тужинского муниципального района

	КЛЕПЦОВА

Галина Алексеевна
	– заместитель главы администрации Тужинского муниципального района по экономике и финансам – заведующий отделом по экономике
и прогнозированию

	КУЗНЕЦОВ

Андрей Леонидович
	– главный врач КОГБУЗ «Тужинская центральная районная больница»

	ЛОБАНОВА

Татьяна Александровна
	– начальник финансового управления администрации Тужинского муниципального района

	ЛЫСАНОВА

Светлана Николаевна
	– заведующий отделом культуры, спорта и молодежной политики администрации Тужинского муниципального района

	МАРЬИНА

Наталия Александровна
	– заместитель главы администрации Тужинского муниципального района

по социальным вопросам – начальник управления образования

	ШИШКИНА

Светлана Ивановна
	– управляющий делами – начальник управления делами администрации Тужинского муниципального района

__________

[image: image1.png]